Matricola Cognome Fascia di merito Fascia A assimilabile a 18-22
0652768 B Fascia B assimilabile a 23-26

0653475 C Fascia C assimilabile a 27-30
0630657

0654383
0651957
0653189
0657219
0651781
0651903

Con la discussione del compito e con ’integrazione orale, gli studenti possono
aspirare a raggiungere o superare il secondo valore della rispettiva fascia (A >22; B
>26; C >30)

TEST SCRITTO FACOLTATIVO LINGUISTICA ITALIANA
PROFESSORE SOTTILE

0651703

0652750
0652288
0651694
0655166
0652127
0653137
0656609
0656197
0652564
0654816
0652542
0652975
0640030
0653536
0651819
0651835
0654036
0656948
0653171
0651720
0652614
0651967
0652596
0651731
0654548
0654668
0413441
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0651682
0651839
0652664
0651905

0653026
0651984
0653486
0652397
0652758
0652114
0654975
0654173
0653711
0654551
0653365
0651708
0656648
0653300
0654986
0651714
0649745
0657623
0651809
0654021
0652273
0651779
0654566
0652651
0579092
0654150
0653285
0653802
0655644
0652407
0630457
0651949
0652641
0652958
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0655552
0651638
0656471
0654512
0655559
0651907
0651725
0653951
0651716
0654102
0651662
0653270
0653533
0652534
0652965
0654670
0651846
0654734
0651700
0651681
0652675
0652786
0651701
0656626
0651773
0651966
0653744
0656576
0652920
0651726
0654427
0640326
0652096
0656852
0652399
0652048
0651765
0652027
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0651861
0635505
0652538
0652828
0653564
0651684
0652893
0656948
0654586

0653776
0651960
0652755
0651661
0651642
0653486
0651845
0656700
0656697
0652062
0653743
0652794
0653307
0655020
0651742
0652751
0649745
0653167
0653510
0651666
0651977
0655520
0652462
0651639
0651728
0659829
0653673
0656471
0656636
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0653982
0655559
0655242
0651663
0652375
0651724
0652410
0651974
0651945
0636939
0645329
0651726
0643898
0621740
0641558

BRUSCA
BUTERA
BORA
BOLOGNA
CEFALU
D'ATRIA

DI MICELI
DI TRAPAN
D'ARRIGO
DI BARTOLO
CONSOLO
CARUSO
COSTANTINO
CASCINO
CAZZETTA
COSTA
CENTO
CUCCHIARA
FIUMEFREDDO
GATTUSO
GENOVESE
GIACALONE
GOLUB

ALESSANDRA
FEDERICA
MIRIAM
ALESSIA
FRANCESCA
MARIA
MARCO
SIMONA
ALBERTO
LUCA
AGNESE GIUSY
FRANCESCO
BARBARA
MARCO
LILIANA
ALESSIA
GIULIA
ANTONINO
LETIZIA
ENRICO
GRAZIA ROSA SIM
CLAUDIA
ANNA
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GAMBINO
MORREALE
SALVIA
SCAGLIONE
ZARCONE
ZUCCHETTO

MARTINA
ELISA
FRANCESCO
ENZA
ELISABETTA
FEDERICO
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